DEKLARATË
Unë, i nënshkruari _________________________________________________, në cilësinë e personit përgjegjës të personit juridik ________________________________________ me përgjegjësi të plotë materiale dhe penale, deklaroj se kam mjetet e duhura transporti për të realizuar subjektin e thirrjes publike për zgjedhjen e një personi juridik që ushtron veprimtari ose ka leje për grumbullimin dhe/ose transportimin, përpunimin, riciklimin dhe asgjësimin e mbetjeve.
 Personi përgjegjës
___________________
*Deklarata nënshkruhet nga personi përgjegjës i personit juridik

